— 1 —

江安生办〔2023〕63 号

江门市安全生产委员会办公室 江门市应急管理
局关于印发《2023 年江门市“安全生产月”
和“安全生产五邑行”活动方案》的通知

各县（市、区）安委办，市安委会成员单位，各县（市、区）

应急管理局：

今年 6月是第 22 个全国“安全生产月”,主题是“人人

讲安全 个个会应急”，为组织做好 2023 年全国“安全生产

月”各项工作，根据《广东省安全生产委员会办公室 广东

省应急管理厅关于印发<2023 年广东省“安全生产月”和“安

全生产南粤行”活动方案>的通知》（粤安办〔2023〕69 号）

要求，结合我市实际，市安委办、市应急管理局制定了《2023

年江门市“安全生产月”和“安全生产五邑行”活动方案》，

现予印发，请抓好贯彻落实。

  — 2 —

联系人：冯松，联系电话：0750—3279650

附件：

2023 年江门市“安全生产月”和“安全生产五邑行”活

动方案

江门市安全生产委员会办公室         江门市应急管理局

2023 年 5 月 23 日

公开方式：主动公开

江门市安全生产委员会办公室            2023 年 5 月 23 日印发

校对人：冯松